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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÀO BANCÂRIA

Entidade: FUNDAÇÀO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeta: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGËNCIA: 2748-0
Periodo: Competência - SETEMBRO/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 4.667,13

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

04/09/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 1.600,00 6.267,13
04/09/23 Vinicius Assunçâo de Oliveira Salârio -2.281,32 3.985,81
04/09/23 Livia Seqantin Esteves Salârio -2.591,20 1.394,61
04/09/23 Leoclydia Sheron Maria Pereira Gomes Salârio -857,52 537,09
04/09/23 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -454,42 82,67
18/09/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 1.300,00 1.382,67
18/09/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 2.352,46 3.735,13
18/09/23 Ministério da Previdência Social GPS -1.331,35 2.403,78
18/09/23 Prefeitura Municipal de Ubatuba Dev. Excedente -2.352,46 51,32
28/09/23 Fundaçâo Pro-Tamar Repasse Conv. 8.522,18 8.573,50
28/09/23 Fundaçâo Pro-Tamar Dev. Transf. Int. -2.900,00 5.673,50
29/09/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 36,82 5.710,32
29/09/23 Prefeitura Municipal de Ubatuba Dev. Excedente -36,82 5.673,50
29/09/23 Prefeitura Municipal de Ubatuba Dev. Excedente -5.674,40 -0,90
29/09/23 Fundaçâo Pro-Tamar Rend. Aplicaçâo 0,90 0,00

RESPONSAVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA 
CPF: 428.703.210 15

* 1 CARGO: COORDENADORA REGIONAL
I ASSINATURA: ^

1

CONTADOR: MURIUHJIMENTEL QUEIROZ

CRC: CRC-BA 021821/0-4
ASSINATURA:
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